3977 - INX
Vestnik €. 16/2022 - 20.01.2022

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Brezno

1CO: 00313319

N&m. M.R.Stefanika 1, 977 01 Brezno
Slovensko

Kontaktna osoba: Dana Ridzorova
Telefon: +421 486306284

Email: dana.ridzonova@brezno.sk

Fax: +421 486306229

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.brezno.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/4782//

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

Cast: 1

Zakazka C.: C. sp. 2021/12480

Nazov: Stravovanie v Zariadeni pre seniorov a dennom stacionari "Bozenka"
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
22.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
PERLA GASTRO, s.r.o.

1CO: 36780979

Nam. 1. maja 460/8 , 976 46 Valaska
Slovensko

Telefon: +421 486176052
Email: info@perla-gastro.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 173 433,30 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: C. sp. 2021/12951

Nazov: "Bytovy dom ul. MPCL, Brezno - Mazornikovo" a technicka vybavenost’ - stavebny a technicky dozor
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
26.11.2021
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 23

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

IBR Consulting SK s. r. 0.

1C0: 50090224

Kutuzovova 11, 831 03 Bratislava - mestska Cast’ Nové Mesto
Slovensko

Email: kovac@valker.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 26 600,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: PA/2-1/2021

Nazov: Externy manaZzment na projekt "AkCny plan a opatrenia mesta Brezna zamerané na zmiernenie désledkov

zmeny klimy"

Odkaz na zverejnentl zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

17.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Euro Dotacie, a. s.

1CO: 36438766

Na Sefranici 1280/8 , 010 01 Zilina

Slovensko

Email: chachula@eurodotacie.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 36 300,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: centr. ¢. 981/2021-01I-1-ZoD

Nazov: Dodatok ¢.1 k ZoD centr.¢. 594/2021-0I-I-ZoD - "ZniZzenie energetickej narocnosti budovy Mestskej kniznice na

ul. Razusova v Brezne"

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

STAVING PROJEKT s.r.o.

1CO: 36864366

Na Troskach 1635/3 , 974 01 Banska Bystrica
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 3 583,33 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: Obj. ¢. 202100553
Nazov: Nabytok pre noclaharen "Nadej"

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
25.10.2021
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V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

JYSK s.r.o.

1CO: 35974133

Soltésovej 14 , 977 01 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 900,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202100554

Nazov: Nabytok pre noclahdren "Nadej"

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.10.2021

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

MOB Interiér s.r.o.

I1CO: 44948271

Opatovska 651/33 , 911 01 Trencin

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 958,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zdakazka €.: Obj. ¢. 202100614

Nazov: Nakup vypoctovej techniky

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

COMPEKO BREZNO, s.r.o.

I1CO: 36014656

Sturova 8 , 977 01 Brezno

Slovensko

Email: obchod@compekobrezno.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 324,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202100624

Nazov: Nakup vypoctovej techniky

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3
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V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
COMPEKO BREZNO, s.r.o.
1CO: 36014656
Sturova 8 , 977 01 Brezno
Slovensko
Email: obchod@compekobrezno.sk
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 837,50 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
19.01.2022
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